主旨：

國立永靖高級工業職業學校

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國113年4月12日
發文字號： 永工總字第1130002726號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 工友甄選簡章

 檢送本校工友甄選簡章，本校目前有工友缺額2名，貴機

關現職工友、技工如有意願調任本校服務者，惠請依簡

章辦理，請查照轉知。

正本：各國立大專校院、各國立高中高職

副本：本校總務處、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

512彰化縣永靖鄉永北村永坡
路101號

聯絡人 ： 徐膺傑
聯絡電話 ： (04)8221810轉512
傳真電話 ： (04)8227295

113/04/12
14:08:41

1130011984

總收文　113/04/12

第1頁，共1頁